09/08/2018 SIDMF-EXTRATO

" ‘ ; Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

ome da Agéncia Codigo Operagéo Emissdo

SSIS, SP 0284 0055 09/08/2018

undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/06/2018 Cota em: 31/07/2018

| 0,1035 I 0,7676 I 1,9010 I 5,881692 Il 5,887782 |
Administradora
INome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS 51.501.559/0001-36 006.00071011-8 07/2018 01/02
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 547.926,73C
Aplicacdes 721.925,05C
Resgates 642.088,94D
Rendimento Bruto no Més 493,36C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 628.256,20C
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagao em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico Valor R$
02/07 RESGATE 189,80D
IRRF 0,00
IOF 0,00
04 /07 RESGATE 3.121,62D
IRRF 0,00
IOF 0,00
05/07 RESGATE 145.421,73D
IRRF 0,00
IOF 0,00
10/07 RESGATE 59.454,77D
IRRF 0,00
IOF 0,00
11/07 RESGATE 1.528,13D
IRRF 0,00
IOF 0,00
13/07 RESGATE 1.186,53D
IRRF 0,00
IOF 0,00
16 /07 RESGATE 58.371,90D
IRRF 0,00
IOF 0,00
18 /07 RESGATE 70.633,26D
IRRF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base
0,00

Informagdées ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: IEnderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
93.158,011201
122.642,942703
109.095,882362

106.705,071543

Qtde de Cotas
32,268071

530,659353

24.719,818767

10.105,116377

259,713217

201,637341

9.919,204085

12.001,663725

IRRF
0,00

Ouvidoria: IEnderego Eletrénico:
0800 725 7474 |https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

ome da Agéncia Codigo Operagéo Emissdo
SSIS, SP 0284 0055 09/08/2018
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
ICAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/06/2018 Cota em: 31/07/2018
| 0,1035 Il 0,7676 1,9010 I 5,881692 Il 5,887782 |
Administradora
nderego CNPJ da Administradora

INome
Caixa Econdmica Federal

ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS

CPF/CNPJ
51.501.559/0001-36

Conta Corrente
006.00071011-8

Més/Ano

07/2018

Folha
02/02

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Valor em R$
547.926,73C
721.925,05C
642.088,94D

493,36C
0,00
0,00
0,00
628.256,20C
0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico
IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF

20/07

24107
30/07

31/07

Dados de Tributagao

Informagédes ao Cotista

Valor R$

0,00
2.622,65D

0,00

0,00
721.925,05C
277.893,55D

0,00

0,00
21.665,00D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibi¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: [Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP_CEP: 01405-001

Qtde de Cotas
93.158,011201
122.642,942703
109.095,882362

106.705,071543

Qtde de Cotas

445,586074

122.642,942703
47.200,562498

3.679,653847

IRRF
0,00

Ouvidoria: [Enderego Eletrénico:

0800 725 7474

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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